
strana 4
strana 4

strana 3
strana 3

™

GOčistec
abrielov

Hriešne 
odtiene 

vášne

Sylvain 
Reynard

strana 4

Časopis knižnej distribúcie DISTRI.SK pre kníhkupcov Jún 2016

Neymar: budúci kráľ

Fascinujúci príbeh futbalistu z Mogi das Cruzes, 

ktorý je porovnávaný s legendou Pelém. 

Viac na strane 3 / Vychádza: 6. 6. 2016

www.distri.sk

EURO 2016



2 Distri Jún 2016

Ak
tu

al
it

y
Ko

nt
ak

ty

Prevádzkovateľom knižnej
distribúcie je spoločnosť:

Albatros Media Slovakia s. r. o.

Mickiewiczova 9

811 07  Bratislava

IČO: 461 06 596

www.albatrosmedia.sk

Tel.: 02/4445 2048

E-mail: backoffi  ce@albatrosmedia.sk

Centrálny sklad DISTRI.SK

Albatros Media Slovakia s. r. o.

Bratislavská 79

Pezinok 902 01

Otváracia doba: 8:00 – 16:00

Sklad: Zuzana Čmiková sklad@albatrosmedia.sk

Otváracia doba skladu je určená na osobný odber tovaru. 

Objednávky prijaté najneskôr do 14:00 sú expedované ešte v ten istý pracovný deň 

zákazníkom na celom území SR a sú doručené nasledujúci pracovný deň.

Príjem reklamácií:

e-mail: info@albatrosmedia.sk

Všetky vratky či defekty posielajte na adresu skladu.

Oddelenie Meno Telefón E-mail

Obchodná manažérka Ľubica Šipošová +421 244 452 048 lubica.siposova@albatrosmedia.sk

Obchodné oddelenie

SKDV030_sazba.indd   5 1.2.2016   9:13:46

Tiger je v každom z nás. Viete ho však skrotiť?

Máte doma dieťa s ADHD – dieťa s poruchou pozornosti a hyperaktivitou? Správa sa a roz-

práva inou rečou, nerozumie, čo mu hovoríte a čo od neho vlastne chcete? Spoznajte plané-

tu, na ktorej žije vaše dieťa. Knihy Tiger robí uáá, uáá a Ako sa ktorí tiger od českých autorov 

Kamily a Petra Kopsovcov sú náhľadom do detskej duše, napísané podľa skutočných príbe-

hov detí s ADHD. Menej kriku, menej plaču a viac radosti.

Zoznámiť sa s autormi a zistiť ako vznikla metóda Životné mapy (vo svete pod názvom Kops’ 

Method) priamo z prvej ruky ste mohli aj 4. 5. 2016 v kníhkupectve Martinus v Bratislave. 

Knihu podporila a krstnou mamou sa stala obľúbená moderátorka Adela Banášová.



3

Štyria kamaráti v akcii: 
Panter v strašidelnom lese
Thomas Brezina
Poppi, Axel, Lilo a Dominik sú zohraná štvorka. Poppi 

sa v  zoologickej záhrade ocitne zoči-voči panterovi, 

ktorý ju desí v sne. Čo sa za touto nočnou morou skrý-

va? Štvorica kamarátov sa pustí do pátrania a narazí 

na stopu novej záhady…

9 788056 600009 9 788026 410973

Mimoni – zábavné čítanie, 
aktivity a vystrihovačky
Brandon T. Snider
Sníval si o  tom mať svoju vlastnú armádu verných 

Mimoňov? (Ja tiež!) Tak schmatni túto knihu a po-

stav si ich! Kevin, Stuart, Bob a  ďalší rozkošní Mi-

moni čakajú len na teba! Môžeš postaviť viac ako 

25 modelov! Nielenže ťa bude baviť zostavovať mo-

dely, ale užiješ si s nimi ešte množstvo zábavy. Mô-

žeš si s nimi zahrať aj nový príbeh, ktorý si vymyslíš.

Vychádza 6. 6. 2016

Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

dobrodružstvo
beletria 
pre deti

130  200 mm 
viazaná

136 – 1. 10+ 978-80-56-60000-9 7,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

ďalšie detské 
knihy

populárno-
náučná pre deti

210  297 mm 
brožovaná 

96 – 1. 978-80-26-41097-3 6,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

humor pre deti beletria pre deti 120  180 mm brožovaná 112 – 1. 5+ 978-80-56-60001-6 5,99 EUR

Ovečka Shaun (3): 
Stádo mieri na pláž
Kolektív
Bitzer stojí pred najväčšou výzvou vo svojom živote  – čaká 

ho každoročná súťaž ovčiarskych psov v Drobnici nad morom. 

Problém však je, že jeho ovečky viac zaujíma pláž… Hups! 

PODARÍ SA BITZEROVI A SHAUNOVI ZACHRÁNIŤ STÁDO VČAS?

9 788056 600016

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

šport beletria pre deti 126  198 mm viazaná 160 – 1. 9+ 978-80-5660-002-3 9,99 EUR

Neymar: budúci kráľ
Michael Part
Fascinujúci príbeh futbalistu Neymara da Silvu Santosa Juniora, skrátene Neymara, 

chudobného chlapca z Mogi das Cruzes, ktorého fanúšikovia porovnávajú s brazíl-

skou legendou Pelém. Neymar ohromil Brazíliu svojím talentom, veľkým srdcom, 

úsmevom víťaza a inšpiroval futbalových fanúšikov po celom svete. V súčasnosti hrá 

Neymar ako útočník v  španielskom klube FC Barcelona a  v  brazílskom národnom 

tíme. Je známy svojím zrýchlením, rýchlosťou, kľučkovaním, zakončením a technic-

kými schopnosťami.

9 788056 600023

EURO 2016

JÚN, FUTBALOVÝ MESIAC



4 Distri Jún 2016

Vy
ch

ád
za

 1
3.

 6
. 
20

16

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

dobrodružstvo beletria pre deti 145  205 mm viazaná 152 – 1. 6+ 978-80-26-41124-6 7,99 EUR

Angry Birds vo fi lme
Kolektív
Pre šťastné vtáky na Piplande je celý život jedna veľká pohoda na pláži. Pracujú, hrajú sa a vychovávajú svoje vtáčatá bez starania sa o okolitý svet. 

Potom však na ostrov pripláva loď s prasatami. Vtáci prasacích milovníkov zábavy srdečne privítajú. Keď však dorazí ďalšia loď plná prasiat, v Redo-

vi – najzlostnejším zo všetkých vtákov – sa zrodí podozrenie. Mohol by svoj hnev vynaložiť na odhalenie ich nekalých plánov?

9 788026 411246

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

romantika, čítanie pre ženy beletria pre dospelých 145  205 mm viazaná 576 – 1. 18+ 978-80-7505-391-6 15,49 EUR

Gabrielov Očistec
Sylvain Reynard
Gabriel Emerson a Julia Mitchellová museli prejsť neuveriteľným citovým peklom, kým konečne mohli byť spolu a užívať si krásne 

chvíľky vo dvojici. Na romantickej dovolenke v Taliansku Gabriel Juliu zasväcoval nielen do menej známych oblastí renesančného 

umenia, ale aj do tajov zmyslového a telesného potešenia. Po návrate do univerzitného prostredia musia opäť o svoju lásku bojo-

vať – so žiarlivým expartnerom, so striktnými univerzitnými pravidlami i s neprajnými kolegami a študentmi.

9 788075 053916

BESTSELLER

Zaslúžené šťastie, musí prejsť očistcom.
Pokračovanie romanticko-erotickej trilógie.

Star Wars VII:
Sila sa prebúdza
Kolektív autorov
Preži vzrušenie z fi lmu Star Wars: Sila sa Prebúdza! 

Uplynulo veľa rokov, čo rytier Jedi Luke Skywalker 

a Povstalecká Aliancia zvíťazili nad zlovestným Im-

périom a v galaxii nastal mier. Teraz sa však vzmá-

ha nová temnota. Odvážni muži a  ženy z  Odboja 

sa musia postaviť Kylo Renovi a  naničhodnému 

Prvému rádu.

9 788000 042961 9 788056 401606

Star Wars – vyfarbi a nájdi
Čaká ťa skvelá zábava vo svete STAR WARS! Budeš 

vyfarbovať postavy hrdinov, ktorých poznáš z  kníh 

a fi lmov. A nielen to: prevedieš ich cez bludiská, náj-

deš rozdiely v obrázkoch i výrazy ukryté v šesťsme-

rovkách, budeš hľadať nové slová. Tvoji hrdinovia ti 

nedovolia nudiť sa!

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

sci-fi 
beletria 
pre deti

210  210 mm 
viazaná

32 –
1.

6+ 978-80-00-04296-1 7,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

sci-fi 
populárno-

náučná pre deti
197  173 mm 48 – 1. 7+ 978-80-564-0160-6 3,99 EUR



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 5

Aktualita
Vychádza 6. 6. 2016

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura
pro dívky

beletrie
pro děti

130 × 200 mm 
vázaná

248 – 1 12+ 978-80-00-04329-6 10,79 EUR

9 788000 043296

Měsíc v sedle
Lauren St Johnová
Toužili jste někdy něco strašně moc vyhrát? Will 

a Alex se chtějí zúčastnit závodu, který trvá celý mě-

síc. V koňském sedle je čeká ten nejnáročnější terén 

na západě Ameriky. Ona utíká před zákonem. On 

chce zachránit život svému tátovi. Oba chtějí vyhrát. 

Zvítězit může ale jen jeden! Komu bude přát štěstí 

víc? Vydrží nesmírně náročný měsíc v sedle? Zamí-

chají tím vším jejich vzájemné city?

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

Windows počítače
167 × 225 mm 

brožovaná
376 – 1 15+ 978-80-251-4685-9 14,49 EUR

9 788025 146859

1001 tipů a triků pro 
Microsoft Windows 10
Josef Pecinovský
Nechcete složitě a zdlouhavě hledat postupy, jimiž 

lze urychlit a zefektivnit každodenní úkony ve Win-

dows 10? Nebo rádi objevujete netušené možnosti, 

novinky a výhodné triky, jimiž svůj systém vyladíte 

na maximum? V tom případě je tato kniha s neu-

věřitelným množstvím tipů a  triků právě pro vás. 

Tipy a triky pro Windows 10 míří nejen na začáteč-

níky, ale také na pokročilejší uživatele, kteří chtějí 

v  co nejkratší době najít konkrétní postup bez 

zbytečné teorie.

Pokrstili sme ZORNIČKU
Poznáte Zorničku, malé roztomilé dievčatko, ktoré rado trávi čas vo svojej milovanej záhradke?

V kníhkupectve Martinus sme spolu s autorkou Zuzkou Štelbaskou pokrstili Zorničku, ako sa 

na krásnu jarnú knihu partí – čerstvou trávou a kvetmi z ovocných stromov. Knihu pokrstila 

a všetko len to najlepšie zaželala Katka Koščová.

Nezabudnite – Zornička nám pripomenie, že život pod listami stromov a v útrobách zeme je 

oveľa zaujímavejší, ako sa na prvý pohľad zdá.

Autorka Zuzana Štelbaská o dievčatku hovorít: „Zornička je hrdinka, po akej som dlho túžila. Láskavá, 

zvedavá, s dobrým srdcom a pritom štebotavá a občas neposlušná ako každé päťročné dievčatko. 

Intimita a bezpečie rodinného zázemia Zorničke dovoľujú, aby sa sama „túlala“ záhradnými zákutiami 

bez strachu, že na ňu kdesi číha niečo zlé.“

Dobrodružstvá malej hrdinky sa odohrávajú v neveľkej záhradke, ktorá však pre Zorničku znamená 

celý vesmír. Ako povedala autorka: „Je v nej skrytý odkaz, že veľké príbehy nepotrebujú dychberúce 

priestory a veľkolepé udalosti. Odohrávajú sa nám každý deň pred očami, nech ste kdekoľvek. Stačí 

len chvíľu nebadane pozorovať, načúvať a nechať udalosti plynúť.“

Zuzka Štelbaská zostavila pomôcku pre malých čitateľov a  ich rodičov register zvierat a  rastlín zo 

záhrady, ktorým si môžu pomôcť vysvetliť dosiaľ nevysvetliteľné.

Autorkina v poradí druhá kniha vyšla pod krídlami vydavateľstva Albatros.



6 Distri Jún 2016

Vy
ch

ád
za

 6
. 
6.

 2
01

6

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

programování počítače
167 × 225 mm 

brožovaná
256 – 1 14+ 978-80-251-4686-6 11,99 EUR

9 788025 146866

C#
bez předchozích znalostí

Pavel Bory
Chcete začít s  programováním v  C#, ale zatím jste 

nenašli publikaci, která by vše vysvětlila jedno-

duše od úplných základů? V  knize se jednoduchou 

formou na příkladech postupně seznámíte se zák-

lady programovacího jazyka C#, na nichž budete 

následně stavět u  pokročilejších témat a  vlastních 

projektů. C# bez předchozích znalostí nevyžaduje 

žádné dřívější zkušenosti s programováním.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

úpravy 
fotografi í

digitální 
fotografi e

167 × 225 mm 
brožovaná

560 – 1 15+ 978-80-251-4687-3 31,90 EUR

Digitální fotografi e v Adobe 
Photoshop Lightroom 6 a CC
Scott Kelby
Lightroom 6 a jeho první cloudová verze s označením 

CC přináší spoustu zajímavých novinek a  vylepšení. 

Pokud chcete naplno ovládnout všechny možnosti 

 Lightroomu, je tato kniha určena právě vám. Nechte 

si poradit od světově nejoblíbenějšího autora foto-

grafi ckých knih, který vás eznámí se všemi potřeb-

nými postupy při zpracování digitálních fotografi í 

pomocí Lightroomu 6 a CC – od jejich uložení a rychlé 

správy přes menší či větší úpravy až po tisk a vytvoře-

ní vlastní knihy nebo působivé prezentace.

9 788025 146873

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie
pro děti

216 × 276 mm 
vázaná

48 – 1 5+ 978-80-253-2802-6 8,99 EUR

9 788025 328026

Hurvínkovo přání
Ondřej Lážnovský a Martin Klásek
Být malým klukem Hurvínka nebaví! Musí chodit 

do školy, poslouchat taťuldu, a dokonce nemůže ani 

do kina na svého oblíbeného fi lmového hrdinu. Má 

toho dost! Přeje si být dospělý. Jeho přání mu může 

splnit jen kouzelný fl ašinetář. Bude ale Hurvínek 

v dospělém těle šťastný tak, jak očekával?

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

love story
beletrie pro děti 

i dospělé
130 × 200 mm 

vázaná
304 – 1 11+ 978-80-7544-127-0 10,79 EUR

P. S. Stále Tě miluju
Jenny Hanová
Láska přijde, když to nejmíň čekáš… No jo, ale 

proč se to muselo stát zrovna mně? Když jsme s Pe-

terem naše chození jen předstírali, bylo to v  po-

hodě. Jenže já jsem se do něj opravdu zamilovala! 

Co teď? A  aby toho nebylo málo, tak se tu navíc 

objevil ON. Vypadá to, že k němu stále něco cítím. 

Můžu milovat oba dva? Nebo si musím vybrat? Já 

vážně nevím jak dál…

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

čtení
pro ženy

beletrie
pro dospělé

130 × 200 mm 
vázaná

352 – 1 15+ 978-80-267-0616-8 14,49 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

čtení 
pro ženy

beletrie 
pro dospělé

130 × 200 mm 
vázaná

256 – 1 15+ 978-80-267-0617-5 9,99 EUR

Sestry hurikánu
Dorothea Benton Frank
Babička Maisie, matka Liz a  dcera Ashley. Každá 

z  nich skrývá svá tajemství a  prožívá i  vypráví 

vlastní příběh. A protože drží při sobě, jejich životy 

se navzájem prolínají. V dobrém i ve zlém… Osm-

desátiletá Maisie se zdá být nad věcí, Liz prochází 

manželskou krizí a umělecky nadaná Ashley se roz-

hodla vydat vlastní cestou a splnit si svůj sen o stu-

diu malířství v Paříži. Když se seznámí se ctižádos-

tivým politikem, události naberou rychlý spád a na 

povrch vyplave dávno pohřbené rodinné tajemství.

V srdci 
je spousta místa
Franziska Stalmann
Alla má dva téměř dospělé syny, úspěšného man-

žela a  krásnou vilu. Pracuje doma jako překlada-

telka a stará se o matku, která žije v penzionu pro 

seniory. Nic jí nechybí, dokud… Bláznivě a  proti 

své vůli ztratí hlavu pro muže o deset let mladšího. 

Když kvůli němu opustí rodinu, otočí se k ní zády 

nejen rodinní přátelé, ale i její nejlepší kamarádky 

a  synové. Dokáže zvládnout osamělost, nepřátel-

ství partnerovy dcery, odtažitost vlastních synů 

i  naschvály manžela a  vybojovat si novou lásku 

i své místo v životě?

9 788026 706168 9 788026 706175

9 788075 441270



7Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk

Vychádza 13. 6. 2016

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

povídky
beletrie pro 

dospělé
115 × 185 mm 

vázaná
168 – 1 15+ 978-80-267-0629-8 8,99 EUR

Štěstí je zadarmo
Michaela Klevisová
Kamila rozpoutala válku se svými příšernými sou-

sedy. Táňa už se nemůže dívat, jak si její máma ničí 

život. Aneta se asi zamilovala - jenže do nespráv-

ného muže. A Jiří se ze všech sil snaží, aby ho dcera 

měla aspoň trochu ráda. Všichni mají jedno společ-

né: chtějí být trochu šťastnější. Na štěstí má přece 

právo každý. Hlavní roli v  příbězích o  důležitých 

náhodách a  životních prozřeních sehrávají vedle 

lidí také kočičí a tentokrát i psí hrdinové.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

thriller
beletrie

pro dospělé
145 × 205 mm 

vázaná
304 – 1 14+ 978-80-264-1121-5 12,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

česká próza
beletrie 

pro dospělé
235 × 210 mm 

brožovaná
176 + 46 

kapes
Ondřej Sekora 1 12+ 978-80-259-0546-3 24,49 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

román
beletrie 

pro dospělé
130 × 200 mm 

vázaná
312

Matěj 
Pospíšil

1 15+ 978-80-259-0547-0 14,49 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

military
historie 

a military
145 × 205 mm 

vázaná
456 – 1 15+ 978-80-264-1122-2 16,49 EUR

9 788026 411215

Honba za pirátem
Robert Kurson
Chcete vědět, jak ulovit poklad? John Chatterton a John 

Mattera, skuteční lovci pokladů, touží najít potopenou 

loď Zlaté rouno, které velel jeden z nejslavnějších pirátů 

všech dob, Joseph Bannister. Mělo by v  ní být velké 

množství zlata. Aby se jim to povedlo, musí se sami stát 

piráty, cestovat po světě, prozkoumat historické prame-

ny i bojovat s nebezpečnou konkurencí. Přečtěte si sku-

tečný příběh o touze a splnění snu; i při vědomí toho, že 

na konci cesty možná čeká jen hořké zklamání.

Deníky Ondřeje Sekory 
1944–1945
Ondřej Sekora
Ondřej Sekora, nezaměnitelný spisovatel a  ilustrátor 

knih pro děti i  dospělé, jeden ze zakladatelů českého 

komiksu, byl nucen na základě nacistických zákonů 

nastoupit na konci války do pracovního tábora v Němec-

ku. Během pobytu v  pracovních lágrech v  letech 1944 

a 1945 zaznamenával své zážitky slovem a obrazem do 

dvou různých deníků, které tato publikace citlivě propo-

juje. Vzniklo tak naprosto jedinečné svědectví, jež uka-

zuje Ondřeje Sekoru nejen jako výtečného umělce, ale 

i jako statečného muže.

Modrá mezi nebem a vodou
Susan Abulhawa
Píše se rok 1947 a  v  Beit Darasu, palestinské vesnici 

obklopené olivovými háji, žije rodina Barakových. Když 

se u hranic městečka shromáždí izraelské vojenské jed-

notky, nikdo nemá ponětí, jaké násilí vypukne a  jak se 

všem změní život. Vesnice je brzy zničena a  rodina se 

musí vydat na cestu do Gazy, která je podrobí nejedné 

zkoušce. O 60 let později příběh pokračuje, když se z USA 

vydává do domoviny svých předků mladá Núr. Zjistí, že 

rodinné vazby dokážou překonat veškeré překážky: do-

konce i smrt.

Třetí světová válka
P. W. Singer a August Cole
Čas: blízká budoucnost. Místo: planeta Země. Zahájení 

války: útok Číny na komunikační satelity USA. Jak by vy-

padala třetí světová válka, ve které by proti sobě bojovali 

roboti, plně automatické drony, hackeři, ale i  obyčejní 

lidé? Je 21. století a USA, Čína a Rusko spolu vedou stu-

denou válku. Je jasné, že další velký konfl ikt světových 

dějin je nevyhnutelný. Přestože se použité technologie 

a válečná technika mohou zdát jako sci-fi , jsou blíže rea-

litě, než si dokážeme vůbec připustit…

9 788026 411222

9 788025 905463 9 788025 905470

9 788026 706298

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pověsti,
mýty

ostatní
160 × 240 mm 

vázaná
424 – 1 12+ 978-80-7388-748-3 16,49 EUR

České, moravské a slezské 
hrady ve faktech, mýtech 
a legendách
Vladimír Liška
Stavby známé a  dodnes obývané i  ty zapomenuté, 

zříceniny restaurované i  opuštěné, zbytky paláců 

a  opevnění, dnes pokryté bujnou vegetací. Některé 

jsou na místech snadno přístupných, v rovinách, údo-

lích, na kopcích, k  některým vedou náročné stezky. 

Co je navzájem spojuje? Mají svá velká i menší tajem-

ství, mýty a pověsti. Autor vypravuje o Čertově zdi na 

Bezdězu, pohanském hradišti na pálavském Děvíně 

či o pokladu z napoleonských válek, který by měl být 

v podzemní chodbě pod Černou věží na Házmburku.

9 788073 887483



8 Distri Jún 2016

Na
bu

dú
ce

 p
ri

ne
si

em
e

Vychádza 1. 8. 2016

Už sa nebojím tmy
Helena Haraštová
Odporúčaná cena 7,99 €

Bojíte sa tmy? Po prečítaní tejto knihy už strach mať nebudete! Je hlboká noc a chlap-

ček Tomáško sa nečakane prebudí. Čo to vidí vo svojej izbičke? Je to strašidlo? Ale-

bo len neškodné hračky? Táto nádherne ilustrovaná kniha je interaktívna – deti si 

môžu na každej stránke „rozsvietiť“ a hneď uvidia, ktoré obyčajné predmety vyzerajú 

potme strašidelne. Kniha tak ponúka jedinečnú príležitosť pomôcť deťom, aby sa 

prestali báť tmy.

LEGO® Star Wars Priprav sa, pozor, lep!
Kolektív autorov
Odporúčaná cena 6,99 €

Predstavujeme vám škandálne LEGO® Star Wars™ Epizódu 5 a pol: Priprav sa, pozor, lep! 

Impérium je pre galaxiu neustálou hrozbou. Nádejou Rebelov sa stal mladý Luke Skywal-

ker (aj keď len v  požičanej uniforme). Jeho sestra je zase postrachom vojakov Impéria 

– strach im naháňa väčšinou svojím neuveriteľným účesom! Priprav sa na veľa intergalak-

tickej zábavy: pomocou úžasných samolepiek, vytvor si fantastické výjavy a svoj vlastný 

svet LEGO Star Wars.

100 osobností, 
ktoré zmenili svet 

Španielsky slovník 
na cesty 

9 788026 6088999 788056 400524

Prvá

9 788074 479595

Kam po strednom 
Slovensku 

9 788026 410577

Od
po

rú
ča

m
e

Vychádza 1. 8. 2016

www.distri.sk • www.albatrosmedia.sk


